
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в пункт 1 постановления 
Думы Ставропольского края от 31 октября 2013 года № 1074-V ДСК 

"О назначении членов Общественной палаты Ставропольского края”

В связи с досрочным прекращением полномочий членов Общественной 
палаты Ставропольского края Кононова Андрея Николаевича и Муравьёвой 
Валентины Николаевны Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления Думы Ставропольского края от 31 ок­
тября 2013 года № 1074-V ДСК "О назначении членов Общественной палаты 
Ставропольского края" изменения, исключив из него строки "Кононова Андрея 
Николаевича" и "Муравьёву Валентину Николаевну".

2. Направить настоящее постановление в Общественную палату Ставро­
польского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская 
правда".

Председатель Думы 
Ставропольского края Г.В. Ягубов

г. Ставрополь 
24 октября 2016 года 
№ 26-VI ДСК


